Comltato dl FELTRE

n collaberuzianu con
Comitato di Bellung
Comitato Regionale Yeneto
organizza

Localita: San Martino di Castrozza - Slalom Gigante - ore 10:00
Data della gara: domenica 21 gennaio 2018 0.00

Societa organizzatrice: Sci Club Lentiai

GIURIA: PISTA:

Giudice Arbitro: Matteo Scanavacca Denominazione pista: Valboneta
Giudice di Partenza: Maurizio Da Col Partenza: 1820m

Giudice di Arrivo: Andrea Scanavacca Arrivo: 1620m

Direttore di Gara: Tamburlin Gabriele Dislivello: 200m

Direttore di Pista: Plazzoli Marco Omologazione: 07/142/TN/A
Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca N° Porte: 0

Cronometraggio: CSI Feltre Tracciatore:

Cronometrista: Flavio Grigoletto Speaker: Casagrande Fanny

ORDINE DI ARRIVO

CATEGORIA Baby F

Pos. Pett. Cognome nome Anno Cod. Atleta Societa Tempo P.i
1 10 FABBRI Anita 2009 VOCY8 SCI CLUB TRICHIANA 0:39,85 25
2 5 MESIRCA Carlotta 2009 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:40,30 22
3 3 DELLA VECCHIA Sophia 2008 WO017A SCI CLUB NEVEGAL 0:41,05 19
4 27 FABBRI Livia 2011 VOHO1 SCI CLUB TRICHIANA 0:42,19 17
5 29 ZATTA Veronica 2008 12601636 SCI CLUB VILLABRUNA 0:42,48 16
6 26 CONTE Sveva 2008 POM8V SCI CLUB AMICI DELLA NEVE 0:42,51 15
7 14 MOCELLIN Caterina 2009 12601882 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:42,61 14
8 24 COLLA Lia 2009 12601869 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:42,68 13
9 1 GANDOLFINI Alice 2008 03720104 SCI CLUB COSTABELLA 0:42,93 12
10 28 GASPERIN Lara 2010 TOC8H SCI CLUB NEVEGAL 0:43,15 11
11 25 D'ISEP Greta 2009 X02AW SCI CLUB FELTRE 0:43,40 10
12 12 BARALDI Vittoria 2008 03711573 SCI CLUB COSTABELLA 0:44,00 9
13 11 FAORO Giulia 2008 X01M3 SCI CLUB FELTRE 0:44,64 8
14 23 DEGLI ANGELI Caterina 2009 w0225 SCI CLUB FELTRE 0:46,62 7
15 7 MANTOVANI Greta 2008 03720108 SCI CLUB COSTABELLA 0:46,93 6
16 6 CECCATO Bianca 2008 WO04HC SCI CLUB LENTIAI 0:47,39 5
17 18 FAGHERAZZ| Matilde 2008 XO00YE SCI CLUB NEVEGAL 0:48,19 4
18 17 PADRIN Dafne 2009 12601886 PLAYLIFE SCHOOL ASD 0:48,78 3
19 4  VIGILANTE Anastasia 2010 03202102 G.S. TAIBON 0:50,03 2
20 22 SCHENATO Viola 2008 03008405 SCI CLUB CARIVE 0:54,63 1
21 9 COLTRO Anna 2008 03720103 SCI CLUB COSTABELLA 0:56,23 1
22 21 GLICIDIO Gaia 2010 V080K SKI TEAM VALLATA FELTRINA 1:15,52 1



20
19
16
15
13

LORENZET Melania
GASPERIN Asia
BELLORIO Alessia
LORENZET Nicole
PICARDO Martina
SOSSICH Vittoria
SAVELLI Greta

CATEGORIA Baby M

Pos.

0O ~NO OB WN -

Pett.

34
49
50
43
40
41
32
31
48
47
30
42
39
37
33
36
44
46
35
38
52
53
51
45

Cognome nome
GASPERIN Cristian
CORTESE Francesco
PULLIERO Indro
DALLA CORTE Marco
FACCI Richard
VIECILI Lorenzo
TAMBURLIN Giacomo
RICCI Cristian
GASPARETTO Umberto Ettore
BOSCO Giovanni
COLLET Daniele
SCHENATO Antonio
CONTE Giovanni
PAGAN Federico

DE BACCO lIsacco
GLICIDIO Pietro
BATTAGLIA Achille
SPONGA Alessandro
FAGHERAZZI Riccardo
DE BONA Giuliano
DE BORTOLI Nicola
RAPIZZI Achille
MASCHIO Giovanni
LUGOBONI Simone

CATEGORIA Cuccioli F

Pos.

ONOOBAWON -

Pett.

67
66
69
57
62
56
64
61
65
68
60
63
58
59
55
54

Cognome nome
MESIRCA Ludovica
ZALLOT Maria
CANTARONI Martina
MARCER Giulia
SORARUF Elisa
PASOTTI PINELLA Stella
CHIESURIN Irene
TESTA Camilla

FACCI Evelyn

ZANONI Greta
CASTELLANI Martina
FERRO D'INCA' Ginevra
DE BACCO Emma
COLDANI Giorgia
SUSANETTO Meskerem
PACHERA Siria

CATEGORIA Cuccioli M

Pos.

O NO OB OWON -

Pett.

75
73
83
72
74
71
70
80

Cognome nome
TAMBURLIN Lorenzo
ALTADONNA Tommaso
RECH Manuel
BATTAGLIA Pietro
BEDONT Hermann
COLTRO Tommaso
MOCCI Francesco
ZUGNITAURO Arturo

2010
2009
2008
2011
2008
2011
2009

Anno
2008
2008
2010
2008
2008
2009
2011
2008
2008
2008
2008
2011
2011
2010
2008
2008
2010
2008
2011
2010
2008
2009
2009
2009

Anno
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2006
2006

Anno
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007

12601841
VO1NK
03711574
12601839
WO052H
03007950
VOA93

Cod. Atleta
TO6M8
WO01P1
V0964
TO3HL

WO05K4
WO05MZ
03720112
W03Cz
WO03DC
1078V
03008406
TO3CN
03007944
12601728
V03C1
X04C1
WO0633
X01LE
V092M
12601611

12602081
03720107

Cod. Atleta

W0309
03720102
VO6EZ
POMZ7
03711581
12601606
03720115

03720117
03723009
WO0303
12601727
12602078
12601720
03720111

Cod. Atleta
TO6M5
12601848
ROK6K

ROH40
03711575
03720110

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB NEVEGAL
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB NEVEGAL
SCI CLUB CARIVE

SCI CLUB NEVEGAL

Societa

SCI CLUB NEVEGAL

SCI CLUB FELTRE

U.S. PRIMIERO

SCI CLUB FELTRE

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB CARIVE

SCI CLUB AMICI DELLA NEVE
SCI CLUB CARIVE

SCI CLUB VILLABRUNA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB NEVEGAL

SCI CLUB NEVEGAL

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB COSTABELLA

Societa

PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB COSTABELLA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB VILLABRUNA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB COSTABELLA

Societa

SCI CLUB TRICHIANA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

G.S. FRASSENE'

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB COSTABELLA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

1:23,54
N.P.
N.P.
SQ
SQ
SQ
N.A.

Tempo
0:36,97
0:37,07
0:38,25
0:39,83
0:41,99
0:42,47
0:42,51
0:44,00
0:45,25
0:45,43
0:46,34
0:46,49
0:46,58
0:47,62
0:48,12
0:48,45
0:48,54
0:49,34
0:49,44
0:57,39
0:58,19
1:29,87
N.P.
N.P.

Tempo
0:37,39
0:39,81
0:39,85
0:41,45
0:42,11
0:42,34
0:42,94
0:43,24
0:44,53
0:45,69
0:45,77
0:49,85
0:49,92
0:53,01
0:58,28
N.P.

Tempo
0:36,60
0:37,24
0:38,38
0:39,13
0:39,20
0:39,21
0:39,26
0:39,64

P.ti
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78
84
76
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77
82
81

MOCELLIN Riccardo
GROPPA Sebastiano
COLLA Joe
BATTAGLIA Matteo
FRASCURATTI Nicola
ALEXANDRE Alberto
LUGOBONI Lorenzo

CATEGORIA Ragazzi F

Pos.

0O ~NO OB WN -

Pett.
90
89
92
86
85
94
87
93
91
88

Cognome nome
RIZZON Aurora
MORO Martina
GASPARI Emma
COLLE Benedetta
MARCER Arianna
WEBER Mattea
GUERRAZZI| Laura
MANTOVANI Viola
MASAREI Alessia
BARALDI Matilde

CATEGORIA Ragazzi M

Pos.

© 0O ~NOO OO~ WN-=

-
= O

Pett.
102
173
96
97
98
103
104
101
99
100
95

Cognome nome
VACCARO Gianluca
BOSSEMS Giovanni
CENERE Willem
CASTELLAZ Luca
GUERRAZZI Pietro
MELONI Tommaso
SCHENA Nicola
SCHENA Giovanni
MOCCI Alessandro
REATO Luca
PEROTTO Lorenzo

CATEGORIA Allievi F

Pos.

O NO OB OON -~

Pett.
111
112
113
107
106
108
105
110
109

Cognome nome
PLAZZOLI Anna
BELLUMAT Caterina
RECH Martina

BEE Payal Margherita
BENINCA' Claudia
TESTA Matilde
DALLE VEDOVE Sofia
DICHIERA Flavia

BEE Angelica

CATEGORIA Allievi M

Pos.

~NOoO b WN -

Pett.
114
116
117
115
120
119
121
118

Cognome nome
RAGONESI Nicola
MIORANZA Attilio
DE PAOLI Federico
SBARDELLA Nicola

ALTADONNA Leonardo

VETTOR Davide
BEDONT Martin
LUGOBONI Massimo

CATEGORIA Ladies

Pos.

1
2
3

Pett.
178
175
177

Cognome nome
CARLIN Manuela
BARATTA Laura
SCARTON Erica

2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006

Anno
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005

Anno
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2005

Anno
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

Anno
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003

Anno
1973
1970
1979

12601883
POMZ5
12601867
12601858
X032W
wo82v
03720105

Cod. Atleta
TO6LH
LA2X3

03711577
N0971
RODDC
03711582
03711578
03723012
M09Z0
03711572

Cod. Atleta
M04C3
HAJP8

12601866
P0J57
03711579
12601881
03720114
03720113
03720109
12601628
NO58P

Cod. Atleta
LADY8
NO4H3
POMXL
NO7VA
POK2H

03720116
03711576
VO95F
LAKJV

Cod. Atleta
12601987
LA4M4
HATLT
POK2K
12601846
12602071
FAF1Y
03720106

Cod. Atleta

12602098

PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB MARMOLADA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE

PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB COSTABELLA

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB COSTABELLA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB COSTABELLA

Societa

SCI CLUB TRICHIANA
SCI CLUB TRICHIANA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB COSTABELLA
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB COSTABELLA
SCI CLUB VILLABRUNA
SCI CLUB FELTRE

Societa

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB FELTRE

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB MARMOLADA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

G.S. FRASSENE'

SCI CLUB COSTABELLA

Societa

SCI CLUB LENTIAI
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB LENTIAI

0:39,70
0:39,98
0:40,72
0:41,12
0:45,17
0:45,38
N.P.

Tempo
0:36,65
0:37,90
0:38,01
0:38,92
0:40,27
0:40,45
0:42,00
0:42,67
N.P.
N.P.

Tempo
0:33,60
0:34,30
0:35,75
0:36,63
0:37,00
0:37,33
0:37,74
0:37,86
0:39,13
0:39,72
0:41,83

Tempo
0:36,26
0:37,95
0:38,47
0:38,56
0:39,11
0:39,33
0:40,18
0:41,75
N.P.

Tempo
0:33,34
0:33,69
0:33,77
0:35,47
0:35,90
0:36,44
0:39,11
N.P.

Tempo
0:42,94
0:46,22
0:50,54
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122
123

DAMETTO Vera
CATTABIANI Ramona

CATEGORIA Master

Pos.

© O NO O WN -~

-
o

Pett.

124
131
127
176
129
125
132
126
130
128

Cognome nome

DE COL Loris

ROMA Alberto
DECIMA Pio
FERRAZZI Noelio
ALTADONNA Paolo
DEGLI ANGELI Renato
BENINCA' Diego
ROSSI Daniele
GRIGOLETTO Flavio
PICCOLOTTO Enrico

CATEGORIA Super Senior

Pos.

ONOOBAWODN -

Pett.

149
134
144
156
153
155
146
136
145
157
133
141
135
148
151
147
142
154
152
143
137
140
150
138
139

Cognome nome
FONTANIVE Sandro
PALMINTERI Vittore
TAMBURLIN Gabriele
GNECH Renato
TURRIN Michele
CANAL Renato
PLAZZOLI Marco
GLICIDIO Alberto
ZALLOT Alberto
SAVELLI Massimiliano
MOCELLIN Alberto
SCHENA Piergiorgio
MARCER Massimo
CASTELLANI Andrea
BATTAGLIA Manuel
NALESSO Enrico

DE CIAN Tiziano
DELLA VECCHIA Claudio
MARCER Arturo
CECCATO Denis
BATTAGLIA Terry
COLDANI Giuseppe
DEON Davide

DAL MAS Dario
PICARDO Michele

CATEGORIA Giovani-Senior F

Pos.

O NO OB OON -~

Pett.

159
161
162
165
174
163
158
160
164

Cognome nome
FERRAZZI| Francesca
BENINCA' Helen
RAGONESI Anna
CAMPAGNOLO Chiara
BOSSEMS Camilla
BATTAGLIA Margherita
TESSARO Silvia
CASAGRANDE Fanny
CAMPAGNOLO Marta

CATEGORIA Giovani-Senior M

Pos.

o WN -~

Pett.

167
172
169
171
168
170

Cognome nome

DE CRIGNIS Gabriele
TURRIN Francesco
BENINCA' Hermann
CHENET Sven
TAMBURLIN Piero
BEDONT Kilian

1973
1974

Anno
1963
1961
1955
1962
1960
1962
1958
1959
1943
1963

Anno
1969
1969
1971
1973
1968
1969
1972
1970
1971
1970
1976
1968
1970
1977
1968
1972
1978
1969
1969
1974
1974
1971
1975
1975
1975

Anno
1999
2001
1999
1999
2001
2001
1987
1986
2001

Anno
1993
2001
1998
1987
1996
2000

12602080
03723011

Cod. Atleta
03202101
4L0Y9
05NDD

12601847
4H5XR
12600686
12602089
12602039

Cod. Atleta
12601949

3WPRO
03052
030T4
12601951
HAJCW
12602090

EALF7

03700019
12601068
03724102

03008673
12601535
O0E493
12601067
12601952
12601859
12602079
12600709
XO0AWP
41HOL

Cod. Atleta
AAAMT
12601982
12601986

FAJPO
12601856
12600684
12601066

Cod. Atleta
653FD
LAMRW
12601983
03202100
12601630
FAF1X

PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB COSTABELLA

Societa

G.S. TAIBON

SCI CLUB FELTRE

G.S. TAIBON

PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

C.S.l. FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

Societa

C.S.I. FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

G.S. FRASSENE'

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB NEVEGAL
PLAYLIFE SCHOOL ASD
U.S. VERONA ASD

SCI CLUB LENTIAI

U.S. VERONA ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB CARIVE

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB NEVEGAL
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI
PLAYLIFE SCHOOL ASD
PLAYLIFE SCHOOL ASD
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB NEVEGAL

Societa

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB TRICHIANA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

PLAYLIFE SCHOOL ASD

Societa

SCI CLUB FELTRE

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
G.S. TAIBON

SCI CLUB LENTIAI

G.S. FRASSENE'

0:51,19
0:51,21

Tempo
0:33,67
0:35,39
0:35,54
0:35,72
0:35,80
0:36,02
0:38,45
0:39,45
0:51,70
0:55,47

Tempo
0:32,44
0:33,50
0:34,98
0:35,01
0:35,43
0:35,87
0:36,28
0:36,37
0:36,58
0:36,69
0:37,35
0:37,65
0:37,74
0:37,93
0:38,30
0:38,49
0:38,50
0:38,68
0:40,10
0:40,83
0:42,87
0:43,20
0:51,94
0:53,17
N.P.

Tempo
0:34,34
0:34,64
0:35,34
0:35,78
0:35,91
0:37,66
0:47,54
1:09,07
N.P.

Tempo
0:32,85
0:33,53
0:33,66
0:34,06
0:34,32
0:34,41

17
16

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
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11
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166 FACCHIN Michele

Classifica Gara

O
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14
15
16

Societa

PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB COSTABELLA

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB NEVEGAL

G.S. TAIBON

G.S. FRASSENE'

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB MARMOLADA
C.S.I. FELTRE

SCI CLUB AMICI DELLA NEVE
SCI CLUB CARIVE

U.S. PRIMIERO

U.S. VERONA ASD

Classifica Circuito

© N o o s N s 2

= S A g
oo o W N~ O

Societa

SCI CLUB VAL BIOIS

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB COSTABELLA
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB NEVEGAL

G.S. FRASSENE'

SCI CLUB CARIVE

SCI CLUB AMICI DELLA NEVE
U.S. PRIMIERO

SCI CLUB 980

G.S. TAIBON

1999

12600690

SCI CLUB LENTIAI

Punteggio

404
321
304
299
273
166
78
63
62
56
40
38
23
22
19
16

Punteggio
363
323
283
257
231
177
155
150
113

64
46
30
23
19
15
13

0:35,14

14



